
 Strona 1 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 151/2018 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 10 października 2018 r. 

w sprawie nabycia na własność Miasta Ostrów Mazowiecka nieruchomości w drodze zamiany 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2018 roku poz. 994, 1000, 1349 i 1432/ w związku z uchwałą nr XXVIII/192/93 Rady Miejskiej 

w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 24 marca 1993 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 

nieruchomościami gruntowymi oraz art. 15 ust. 1, art. 28, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2018 roku poz. 121, 50, 650, 1000, 1089, 1496, 1693, 1669 i 1716/ 

zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Wyrażam zgodę na nabycie przez Miasto Ostrów Mazowiecka w drodze zamiany prawo własności do 

działki gruntowej położonej w Ostrowi Mazowieckiej w rejonie ulicy Kościuszki, oznaczonej numerem 4896/3 

o powierzchni 68 m2 będącej przedmiotem własności Danuty Kwiatkowskiej, dla której Sąd Rejonowy 

w Ostrowi Mazowieckiej prowadzi księgę wieczystą KW OS1M/00052586/9 za działkę położoną w Ostrowi 

Mazowieckiej w rejonie ulicy Kościuszki, oznaczoną numerem 4897/4 o powierzchni 54 m2, stanowiącą 

własność Miasta Ostrów Mazowiecka, dla której Sąd Rejonowy w Ostrowi Mazowieckiej prowadzi księgę 

wieczystą KW OS1M/00068154/7. Działkę oznaczoną numerem 4896/3 Miasto nabywa do gminnego zasobu 

nieruchomości. 

§ 2.  

Pokrycie kosztów nabycia przedmiotowej działki nastąpi z zarezerwowanych w budżecie Miasta środków 

na 2018 rok – dział 700, rozdział 70005, paragraf 6060 „wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych” według załącznika Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Nr XLII/296/2017 z dnia 20 grudnia 

2017 roku. 

§ 3.  

Szczegółowe warunki umowy nabycia określi protokół z rokowań. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Miasta 

 

 

Jerzy Bauer 

 


